
Zarządzenie Nr S.0050.76. 2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 18.06.2021r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu konkursu „Najpiękniejszy ogród w Gminie Miasteczko 

Krajeńskie”. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. Poz. 713 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin konkursu „Najpiękniejszy ogród w Gminie Miasteczko Krajeńskie” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Wójt 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 


